保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2026】公字第2号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2026年1月12日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专注〔2026〕许第3号
	保定市莲池区电宇讯通讯器材经销部
	注销
	同意办理
	2026/1/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2026〕许第4号
	莲池区百润食品便利店
	注销
	同意办理
	2026/1/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第4号
	保定禧天商贸有限公司
	歇业
	准予许可
	2026/1/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专变〔2026〕许第1号
	保定禄晟商贸有限公司
	变更
	准予许可
	2026/1/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第360号
	保定信其高商贸有限公司
	新办
	不予许可
	2026/1/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第361号
	保定琅然坊商贸有限公司
	新办
	准予许可
	2026/1/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第362号
	保定市莲池区超超食品商店
	新办
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕不许第1号
	莲池区果色天韵香水果店（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕不许第2号
	莲池区邻食口福商贸超市（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第3号
	莲池区可比好便民食品店（个体工商户）
	延续
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第1号
	莲池区芊祎烟酒店
	延续
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第2号
	保定市莲池区美食林超市
	延续
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕许第3号
	莲池区冀伟霞烟酒食杂店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第6号
	保定市莲池区美婴美综合商店
	延续
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕不许第4号
	中国石油天然气股份有限公司河北保定销售分公司第九十九加油站
	延续
	不予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第5号
	莲池区滨强食品便利店
	延续
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2026〕许第3号
	保定市莲池区思宇商店
	停业
	准予许可
	2026/1/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第5号
	中国石油天然气股份有限公司河北保定销售分公司第九十九加油站
	歇业
	准予许可
	2026/1/9
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局